

Edora Holding ApS

Jægersborg Alle 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31428424

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. juni 2023

Preben Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletaloversigt	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Edora Holding ApS
Jægersborg Alle 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31428424

Direktion

Mads Hedegaard
Rasmus Skovmark

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Hoved- og nøgletaloversigt

	2022	2021	2020	2019	2018
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Hovedtal					
Resultatopgørelse					
Bruttofortjeneste	-425.498	-576.869	1.370.513	61.038	100.969
Resultat af primær drift	-440.605	-589.458	1.309.226	-60.035	-18.104
Finansielle poster, netto	10.746.711	6.395.669	7.850.400	4.661.443	677.516
Årets resultat	10.229.602	5.730.254	9.153.879	4.226.498	671.467
Balance					
Balancesum	41.975.694	33.247.359	28.864.213	21.689.882	17.655.719
Egenkapital	41.019.008	31.889.406	28.159.152	20.105.273	16.128.775
Nøgletal					
Soliditetsgrad (%)	97,7%	95,9%	97,6%	92,7%	91,4%
Forrentning af egenkapital (%)	28,1%	19,1%	37,9%	23,3%	3,9%

Nøgletal med negativt beregningsgrundlag er præsenteret med (-).

Hoved- og nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online version af "Anbefalinger & Nøgletal". Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forvaltet den kapital som selskabets datterselskaber generer i form af investering i ejendomme, papirer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 10.229.602 mod DKK 5.730.254 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 41.019.008.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

De udmeldte forventninger til regnskabsåret i årsrapporten for 2021 er blevet realiseret.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat på niveau med årets resultat i næste regnskabsår på baggrund af de udarbejdede budgetter og forventninger til aktivitetsniveauet i datterselskaberne.

Miljøforhold

Selskabet har ingen væsentlige miljøpolitikker, idet selskabets aktivitet primært består af ejerskab af dattervirksomheder samt udlejning af ejendomme.

Videnressourcer

Selskabet har ingen væsentlige videnressourcer, idet selskabets aktivitet primært består af ejerskab af dattervirksomheder samt udlejning af ejendomme.

Finansielle risici

Selskabet er ikke udsat for særlige risici udover almindelige driftsmæssige og finansielle risici.

Hoved- og nøgletal

Nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med den seneste online version af Finansforeningens anbefalinger. Hoved- og nøgletallene er beregnet med udgangspunkt i årsregnskabet, og der er hvis ikke andet er anført ikke sket reformulering, justeringer eller normaliseringer til brug for analyseformål.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte tal er beregnet således:

Hoved- og nøgletal		Beregning
Soliditetsgrad	=	Egenkapital * 100/Aktiver
Forrentning af egenkapitalen	=	Årets resultat * 100/Gennemsnitlig egenkapital

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttotab		-425.498	-576.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-15.107	-12.589
Resultat af primær drift		-440.605	-589.458
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	10.198.761	6.216.816
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	8	-52.964	-67.767
Finansielle indtægter	2	905.458	209.721
Finansielle omkostninger		-357.508	-30.868
Resultat før skat		10.253.142	5.738.444
Skat af årets resultat	3	-23.540	-8.190
Årets resultat		10.229.602	5.730.254
Resultatdisponering	4		

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.107.004	1.122.111
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.107.004</u>	<u>1.122.111</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	28.221.070	21.712.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.134.852	0
Kapitalinteresser	8	0	52.964
Andre værdipapirer og kapitalandele	10	950.000	950.000
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>32.305.922</u>	<u>22.715.814</u>
Anlægsaktiver		<u>33.412.926</u>	<u>23.837.925</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.068.065	3.042.265
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		10.000	263.053
Andre tilgodehavender		56.040	0
Udskudte skatteaktiver	3	6.093	2.770
Periodeafgrænsningsposter	9	6.487	0
Tilgodehavender		<u>6.146.685</u>	<u>3.308.088</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10	2.243.028	2.582.836
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.243.028</u>	<u>2.582.836</u>
Likvide beholdninger		<u>173.055</u>	<u>3.518.510</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.562.768</u>	<u>9.409.434</u>
Aktiver i alt		<u>41.975.694</u>	<u>33.247.359</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital	11	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.742.576	18.731.132
Overført resultat		15.951.432	11.933.274
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.100.000
Egenkapital		<u>41.019.008</u>	<u>31.889.406</u>
Gæld til kreditinstitutter		8	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.742	21.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		837.064	1.300.497
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	19.387	10.707
Anden gæld		72.485	25.499
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>956.686</u>	<u>1.357.953</u>
Gældsforpligtelser		<u>956.686</u>	<u>1.357.953</u>
Passiver i alt		<u>41.975.694</u>	<u>33.247.359</u>
Eventualforpligtelser	12		
Nærtstående parter	13		
Koncernforhold	14		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	15.582.083	10.452.069	2.000.000	28.159.152
Udbetalt udbytte			0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		3.149.049	1.481.205	1.100.000	5.730.254
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	18.731.132	11.933.274	1.100.000	31.889.406
Udbetalt udbytte			0	-1.100.000	-1.100.000
Overført via resultatdisponeringen		5.011.444	4.018.158	1.200.000	10.229.602
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	23.742.576	15.951.432	1.200.000	41.019.008

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	15.107	12.589
I alt	<u>15.107</u>	<u>12.589</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	871.111	0
Andre finansielle indtægter	34.347	209.721
I alt	<u>905.458</u>	<u>209.721</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	10.707	-2.770		
Betalt vedrørende tidligere år	-10.707			
Skat af årets resultat	26.863	-3.323	23.540	8.190
Betalt udbytteskat	-7.476			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>19.387</u>	<u>-6.093</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>23.540</u>	<u>8.190</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-6.093
Kortfristede gældsforpligtelser	19.387	
I alt	<u>19.387</u>	<u>-6.093</u>

Udskudt skat fordeler sig således på aktiver og forpligtelser:

	<u>31- 12-2022</u>	<u>31- 12-2021</u>
	DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver	-6.093	-2.770
Udskudt skatteforpligtelse (+)/Udskudt skatteaktiv (-)	<u>-6.093</u>	<u>-2.770</u>

Noter, fortsat

4. Resultatdisponering

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.100.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.011.444	3.149.049
Overført til overført resultat	4.018.158	1.481.205
Årets resultat	<u>10.229.602</u>	<u>5.730.254</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>I alt</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.134.700	1.134.700	0
Tilgang i året	0	0	1.134.700
Kostpris pr. 31. december 2022	<u>1.134.700</u>	<u>1.134.700</u>	<u>1.134.700</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-12.589	-12.589	0
Årets afskrivninger	-15.107	-15.107	-12.589
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	<u>-27.696</u>	<u>-27.696</u>	<u>-12.589</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	<u>1.107.004</u>	<u>1.107.004</u>	<u>1.122.111</u>

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	2.757.715	0	228.580	950.000	3.936.295	3.911.295
Tilgang i året	200.000	30.871.111	0	0	31.071.111	25.000
Afgang i året	-333.952	0	0	0	-333.952	0
Kostpris pr. 31. december 2022	2.623.763	30.871.111	228.580	950.000	34.673.454	3.936.295
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	18.955.135		-175.616	0	18.779.519	15.630.470
Årets opskrivninger	8.285.811		-52.964	0	8.232.847	6.149.049
Forskydning i interne avan- cer og tab	1.577.764		0		1.577.764	0
Modtaget udbytte i året	-1.500.000		0		-1.500.000	-3.000.000
Afgang i året	-1.721.403		0	0	-1.721.403	0
Opskrivninger pr. 31. december 2022	25.597.307		-228.580	0	25.368.727	18.779.519
Overført til/fra andre poster	0	-27.736.259	0	0	-27.736.259	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	0	-27.736.259	0	0	-27.736.259	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	28.221.070	3.134.852	0	950.000	32.305.922	22.715.814

Noter, fortsat

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Edora Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Edora A/S, Charlottenlund	90%	500.000	8.010.105	23.768.510	7.209.095	21.391.659
Edora Software ApS, Charlottenlund	90%	60.000	2.071.515	6.232.664	1.864.364	5.609.398
Adventure Denmark ApS, Charlottenlund	100%	80.000	926.717	1.220.013	926.717	1.220.013
Edora Partners ApS, Charlottenlund	68,3%	200.000	-2.510.050	-2.310.050	-1.714.364	-1.577.764
I alt					8.285.811	26.643.306
Interne avancer og tab					-26.158.495	-26.158.495
Øvrige reguleringer					0	27.736.259
I alt					-17.872.684	28.221.070
Salgspris					30.126.800	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-2.055.355	
I alt					10.198.761	28.221.070
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						28.221.070
I alt						28.221.070

8. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Edora Holding ApS'
			andel
			Årets resultatandel
			DKK
NemConnect X ApS, Charlottenlund	28,57%	77.330	0
Nedskrivninger			-52.964
I alt			-52.964

Noter, fortsat

9. Periodeafgrænsningsposter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Forsikringer og kontingenter	6.487	0
I alt	<u>6.487</u>	<u>0</u>

10. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-339.807
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	2.243.029

11. Virksomhedskapital

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
I alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består pr. 31. december 2022 af 12.500 stk. anparter á anparter DKK 10. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

12. Eventualforpligtelser

Edora Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

13. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:	Grundlag for bestemmende indflydelse:
Mads Hedegaard, Degnemose Allé 26, 2700 Brønshøj Hedegaard Holding 2017 ApS, Jægersborg Alle 1, 2920 Charlottenlund	Ultimativ ejer Moderselskab

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 97c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

14. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste og største koncern: Hedegaard Holding 2017 ApS, Charlottenlund

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Skovmark

Direktør

Serienummer: ccc1578b-d347-408c-9902-dd187929cdd1

IP: 145.224.xxx.xxx

2023-06-30 09:29:51 UTC



Mads Hedegaard

Adm. direktør

Serienummer: fa2fa7cd-8202-4804-933d-197f2a992d0b

IP: 145.224.xxx.xxx

2023-06-30 09:33:17 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-30 09:35:37 UTC



Preben Hedegaard

Dirigent

Serienummer: 45327e15-c8dd-4693-9489-d27c9e6722ae

IP: 185.17.xxx.xxx

2023-06-30 10:28:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: OB6AK-AM2IT-WQVU1-1KE06-2Q5UT-J138G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>